
Министерство образования Саратовской области государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области 

«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

«18» мая 2023 г. г. Маркс № 191

0  проведении открытого Кубка
ГАПОУ СО «МПК» по дворовому 
футболу среди профессиональных 
образовательных учреждений области.

В соответствии с планом работы Совета директоров профессиональных образовательных 
учреждений Саратовской области на 2022-2023 учебный год

Приказываю:

1 Провести 26 мая 2023 года на базе колледжа открытый Кубок ГАПОУ СО «МПК» по 
дворовому футболу среди профессиональных образовательных учреждений области.
2. Приём заявок на участие в Кубке осуществлять до 24 мая 2023 года включительно
3. В состав оргкомитета Кубка включить: заместителя директора по УР Гостеву И. К)., 
руководителя физического воспитания Спелова А. Н., преподавателя физической культуры 
Галкину М. С.
4. Кубок провести в соответствии с положением, утверждённым Советом директоров 
профессиональных образовательных учреждений Саратовской области. Разместить 
Положение на сайте колледжа.
5. Назначить главным судьей соревнований руководителя физического воспитания ГАПОУ 
СО «МПК» Спелова АН., преподавателя физической культуры ГАПОУ СО «МПК» Галкину 
М.С. -  судьей-секретарем соревнований.


